152,poz.1020,Nr 238,poz.1578,Nr 257,poz.1726/.

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zaciąga się pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego na
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 146.200 zł. (sto czterdzieści sześć tysięcy
dwieście złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z
realizacją zadań pn.: ,,Adaptacja budynku kotłowni w Ruszkowie na świetlicę wiejską".
Na zabezpieczenie pożyczki proponuje się weksel własny in blanco.
§ 2.
Spłata pożyczek określonych w § 1 nastąpi w roku 2012 po otrzymaniu środków na w/w